11. Notandum est etiam hic obiter, quod si quis vno icu tres occideret Clericos, in tres excommuni-

v. Quarto & magis late in 10. 5. 2. 2. Resol. 53.

Sup. hoc inf. in Ref. 29. §. 1. in fine.

Alibi supra in Ref. 20. signanter à §. 2. & in Ref. 21. & infra in Ref. seq. & in aliis eius ter. tie not. & ex consequent. in multis aliis Ref. hu. ius tr. signat. in Ref. 28.

Sup. hoc primo infra in Ref. 24. & c.

Sup. hoc secundo in Ref. seq. §. 1. in fine, & seq. & c.

Sup. hoc verò. Tertio, & seqq. Quarto, & Sexto, septimo, & Octauo, in Ref. præterita, in §. Quarto §. vit §. Secundo. §. Tertio §. Quarto. §. sed his, & pro Octauo etiam in §. vit. huius Ref.

Sup. hoc no. in fine Ref. seq. & in aliis eius not. vit.

Sup. hoc decimo in Ref. præterita §. Quinto & in alio §. eius annor.

RESOL. XXII.

An ratione distinctionis numerica obiectorum peccata numero distinguantur?

Et pro praxi huius questionis multi casus cursum adducuntur, in corpore huius Resolutionis; sed fere omnes magis late in suis specialibus Resolutionibus in hoc ipso tractatu pertractantur? Ex part. 9. tr. 9. & Misc. 4. Ref. 56. aliàs 55.

§. 1. DE hac questione alibi à nobis actum est. Nunc illam iterum tracto propter aliquos casus in particulari, qui ab ipsa deducuntur. Dico igitur, quod aliqui negant; dicunt enim peccata non multiplicari numero propter multiplicationem indiuiduam obiectorum, atque ad eò actum tendentem indiuisibiliter in plura obiecta numero tantum distincta, vnum tantum esse peccatum, & simplicem malitiam habere. Supponunt enim non posse duas malitias tantum numero distinctas eidem subiecto inesse, quia omnia fundamenta eiusdem rationis in malitiam eandem quasi conspirant. Hinc Pater Leandrus de Sac. 10. 1. tractat. 5. disput. 8. §. 3. quæst. 19. & seqq. plures casus deducit. Primò, qui vnico actu voluntatis vult v. g. decem homines occidere; aut ad decem mulieres eiusdem conditionis accedere; aut ad eandem mulierem decies accedere, non debet explicare illam circumstantiam obiectorum. Secundò; qui de facto vnico icu decem occidat homines, non committit decem peccata necessariò fatenda, sed sufficit confiteri solum malitiam specificam; non autem distinctè totam malitiam indiuidualem peccati; sufficit enim dicere, occidi aliquos homines. Tertio: qui vnico verbo lædit famam, & honorem v. g. trium hominum, non committit tria peccata. Quarto: si quis vnico icu tres occidat Clericos, in tres excommunicationes, nec in tres irregularitates minime incurrit. Nec Iudex ferens sententiam mortis contra tres, incurrit tres irregularitates. Quintò: qui vult occidere Petrum cum tota sua familia, vnicum tantum committit homicidium. Sextò: qui maledicit Deo, & duodecim Apostolis, aut imprecatur malum Paulo, & toti eius familie, vnicum tantum peccatum committit. Septimo: qui vno tempore & actu pluribus iniuriam infert, non tot peccata committit quot sunt personæ, quæ tali iniuria afficiuntur. Octauò: qui vnico actu furripet à pluribus quantitatem notabilem, non plura committit peccata, nec tenetur in confessione explicare numerum personarum. Nonò: qui vnico actu voluntatis statuit omittere Officium Diuinum per integrum mensem, aut ieiunium per totam Quadragesimam vnicum tantum committit peccatum; secus autem si postea dictum actum voluntatis executioni mandaret non recitando, nec ieiunando; nam tunc tot peccata committeret, quot ieiunia frangeret, vel officia omitteret. Decimò: qui vnico actu molitici recogitat plures coniugatas, aut plures moniales, non committit plura peccata, sed sufficit dicere habui molitiam cum cogitatione in coniugatas, seu in moniales. Vndecimò: qui vnica vice leandalum dedit, non tenetur explicare